
מידע על הגנים לשנת הלימודים תשפ"ו

חלוקה ל-2 קבוצות גיל:

• גני 3 – טרום טרום חובה – גנים בהם המיקוד על גמילה, הקניית כישורי חיים, נורמות חברתיות וערכי המורשת של עם ישראל
והיישוב.

• גני 4-5 – טרום חובה וחובה – גנים בהם המיקוד על פעילויות חינוכיות בתחומי דעת שונים, חוויות וריגושים במטרה לקדם את הילד
בתחומים השונים ולהקנות לו את הכלים הדרושים לקראת תחילת לימודיו בבית הספר היסודי.

לכל גן טרום חובה-חובה  (4-5) מוגדר בית ספר מאמץ כחלק מתוכנית רצפים/מעברים רשותית, על מנת להקל ולרכך את המעבר לבית

הספר היסודי. האימוץ כולל אירועים משותפים ויוזמות שמטרתן לאפשר הסתגלות מיטבית של הילדים העולים לכיתה א'  למסגרות

החדשות, וקשרים ללמידה משותפת של אנשי הצוותים.

צוות הגן:

הצוות החינוכי בגני הילדים כולל מנהלת גן מוסמכת ותומכת חינוך.

(בגנים לגילאי 3, בהם לומדים מעל 31 ילדים – תומכת חינוך שניה)

שעות פעילות הגנים: 

בימים א' – ה' בין השעות 7:30-14:00 יום ו' 7:30-12:45.

תוכניות העשרה: 

יופעלו בהתאם להחלטת ועדת היגוי.

הזנה בגן הילדים: 

בגן מוגשת ארוחת בוקר מגוונת ותוספת של פרי בצהריים.

תשלומי הורים :

כוללים עלויות ביטוח, הזנה, סל תרבות,  תל"ן (תכנית לימודים נוספת) / חוגים

(עלות שנתית כ – 1,700 ₪ ).

לא ניתן לבקר בגני הילדים בשעות הפעילות.

מפגשים עם ההורים לפני פתיחת שנה מותנים באישור הסתדרות המורים.

 "כדי להשיג דברים גדולים ,עלינו לא רק לפעול, אלא גם לחלום, לא רק לתכנן, אלא גם להאמין"

(אנטול פראנס)



תוכניות ייחודיות בגני הילדים

גנים מקדמי בריאות

בגני הילדים פועלת תכנית הזנה משותפת.

המסגרת החינוכית היא מסגרת טובה ומתאימה להקניית חינוך והרגלים בתחום התזונה.

במסגרת פרויקט "גנים מקדמי בריאות" נחשפים הילדים לנושא מבחינה לימודית, והמסגרת החינוכית מחזקת הרגלי אכילה בריאים, המבוססים

על בחירה נכונה ועל שימוש בהמלצות מוסמכות.

תודה למנהלות הגנים ולתומכות החינוך שלנו העומלות על המגוון והטעם. 

ספריית פיג'מה

 ספריית פיג'מה הינה תכנית ייחודית מייסודה של קרן גרינספון ובשיתוף בין האגף לחינוך קדם יסודי של משרד החינוך ובין מחלקת גני הילדים

ברשות.

 מטרת התוכנית: עידוד קריאה ואהבת הספר.                                                                 

במסגרת התוכנית מקבל כל אחד מילדי הגן מספר ספרים, אחד בכל חודשיחד עם הכוונה לפעילות יצירתית שתהדק את הקשר בין הבית לגן.                                             

תוכניות לימודים נוספות (תל"ן)

 בהתאם להוראות משרד החינוך, מתקיימות בגני ילדים תוכניות העשרה מגוונות במסגרת חוגים.                      

כל גן זכאי לשתי תוכניות כחלק מתוכנית מקיפה של מערכת החינוך.

אנו מעשירים את הילדים והילדות בחוגי מוסיקה ותנועה. 

מוגנות וחוסן

מחלקת גני הילדים בשיתוף השרות פסיכולוגי מעורבים באורחות החיים בגן ומלווים את הגנים במתן ייעוץ ותמיכה רגשיים באופן שגרתי ובמקרים

מיוחדים.

סל תרבות

בגני הילדים מתקיימות שלוש פעילויות סל תרבות הכוללות את התחומים הבאים: מוסיקה, מחול ומשחק במופעים בגן. 

 מטרות סל התרבות הן: חשיפה למגוון אומנויות והקניית הרגלי התנהגות הולמים במופעי תרבות.                                           

"הקשר הבין דורי"

אנו שואפים במחלקת גני הילדים, בשיתוף מחלקת הרווחה ורכזת מתנדבים, להטמיע תוכניות של קשרים רב-דוריים בגני הילדים.

במהלך השנה יתקיימו מפגשים של אוכלוסיית הסבים – סבתות עם ילדי וילדות מספר גנים במעגלי מפגש מגוונים אשר יצרו מרחב חברתי

פעיל, ויעניקו באופן בלתי אמצעי ערכים שונים.



המרוץ לחלל" של קרן רמון"

תוכנית ארצית פורצת דרך, המאפשרת לגנים להכניס חלל ומדע דרך פעילות ייחודית.

התוכנית עושה שימוש בסקרנות הטבעית של הילדים – על מנת להניע אותם לביצוע תהליכי חקר בתחומי המדעים.

"מאירים את הסביבה"

תוכנית המתקיימת לקראת חג חנוכה וכחלק מתהליך הסברה בנושא הפרדת פסולת אלקטרונית למחזור. 

"חשיבה מחשובית, רובוטיקה ותשתית בינה מלאכותית"

תוכנית המקנה לילדים כלים ומיומנויות שיכינו אותם לעתיד עתיר הטכנולוגיה. התוכנית מתבססת על תפיסת הגן העתידי כחלק ממדיניות

האגף לחינוך ומטרתה לחנך את הילדים לשימוש מושכל, אחראי ובטוח בטכנולוגיה. התוכנית שואפת לצייד את הילדים בידע ובמיומנויות

חשיבה מחשובית, ניצני בינה מלאכותית ואוריינות דיגיטלית, לעודד חשיבה לוגי, יצירתיות ופתרון בעיות, תוך פיתוח מיומנויות בין-אישיות

כגון עבודת צוות ושיתוף פעולה.

"חינוך לשוויון מגדרי בגיל הרך"

תוכנית לחינוך לשוויון מגדרי, והטמעת חשיבה מגדרית בגני הילדים. מטרת התוכנית היא לקדם שוויון מגדרי והטמעת חשיבה מגדרית

מהגיל הרך ובכך להעניק לקבוצת גיל זאת ולצוות החינוכי הפועל בה, היכרות עם עולם המגדר אשר יסייע בהפיכת הגן ל"גן רגיש מגדר".

התוכנית מעודדת התבוננות אישית והתפתחותית של הילדים, בד בבד עם רכישת כלים יישומיים למונחי מגדר וכבוד האדם, לעיצוב מרחב

הגן ולעבודה עם הילדים, הצוות וההורים בתחומי העשייה החינוכית בגיל הרך.

ייחודיות פדגוגית

גן עתידי – גן גפן -  אשר נותן מענה ללומד היצירתי והמתפתח במאה ה-21.

הגן העתידי מאפשר לילדים ולצוות הגן לעצב, לפתח וליצור את הגן הייחודי שלהם באופן מתמיד, בהתאם למציאות המשתנה, תוך

אינטראקציה מיטבית בין כל השותפים, ניצול הזדמנויות מאפשרות וסביבות מגוונות (אנושיות, קהילתיות, פיזיות וטכנולוגיות)

גן רקפת – יוצא ללמידה מיוחדת בסביבה החוץ גנית ליום שלם פעם בשבוע

גן דמוקרטי – ראה פירוט ברשימת גנים.

גני קשת משלב מכיל – ראה פירוט ברשימת גנים

גני חב"ד – ראה פירוט ברשימת גנים


